ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014 N2 843-DD
г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета

местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной

программой Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного

хозяйства, связи и информационных технологий Свердловекой области

до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловекой области, в 2014 году на реализацию
мероприятий по информатизации муниципальных образований

в Свердловекой области в рамках подпрограммы «Информационное

общество Свердловекой области», утвержденное постановлением

Правительства Свердловекой области от 16.01.2014 .N!! 19-ПП

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-ОЗ «0 правоных актах в Свердловекой области», пунктом 2 статьи 12 Закона
Свердловекой области от 15 июля 2005 года· N2 70-ОЗ «0 предоставлении
отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных

бюджетов в Свердловекой области», Законом Свердловекой области

от 09 декабря 2013 года N2 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов», в целях реализации государственной

программы Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства,

связи и информационных технологий Свердловекой области до 2020 года»,

утвержденной постановлением Правительства Свердловекой области

от 29.10.2013 N2 1331-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного

информационных технологий Свердловекой области

Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

хозяйства, связи и

до 2020 года»,

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным

бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой

Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и

информационных технологий Свердловекой области до 2020 года», между

муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловекой

области, в 2014 году на реализацию мероприятий по информатизации

муниципальных образований в Свердловекой области в рамках подпрограммы

«Информационное общество Свердловекой области», утвержденное

постановлением Правительства Свердловекой области от 16.01.2014 N2 19-ПП
«0 распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

предоставление которых предусмотрено государственной программой

2

Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и

информационных технологий Свердловекой области до 2020 года», в 2014 году»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 января, N~ 576) с изменениями, внесенными

постановлениями Правительства Свердловекой области от 02.04.2014 N~ 275-ПП,
от 18.06.2014 N~ 517-ПП, от 24.07.2014 N~ 629-ПП, изменения, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области В.А. Грипаса.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правитель

Свердловекой области Д.В. Паслер

3

К постановлению Правительства

Свердловекой области

от 01.10. 2014 .N~ 843-ПП

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловекой области

«Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных

технологий Свердловекой области до 2020 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,

в 2014 году на реализацию JУiероприятий по информатизации
муниципальных образований в Свердловекой областИ в рамках

подпрограммы «Информационное общество Свердловекой области»

Номер Наименование муниципального образования Размер субсидий

строки (тыс. рублей)

1 2 3
1 Арамильекий городской округ 185,6
2 Артинекий городской округ 44,5
3. Волчанекий городской округ 45,4
4 Муниципальное образование «Город Каменск- 270

Уральский»

5 город Нижний Тагил 119,5
6 городской округ Богданович 143,1
7 городской округ Верхняя Пышма 104,4
8 Городской округ Верхняя Тура 143,5
9 городской округ Верхотурекий 126,0
10 городской округ Дегтярек 126,0
11 городской округ Карпинск 81,9
12 городской округ Краснотурьииск 51,8
13 городской округ К2асноуральск 75,6
14 городской округ Нижняя Салда 78,8
15 городской округ Первоуральск 10,8
16 . городской округ Рефтинский 9,9
17 городской округ Сухой Лог 295,5
18 Ивдельский городской округ 53,2
19 Каменекий городской округ 100,4
20 Камышловекий городской округ 160,2
21 Кировградский городской округ 222,5
22 муниципальное образование «город Екатеринбург» 3500,8
23 Муниципальное образование Алапаенекое 192,1
24 Муниципальное образование город Ирбит 122,0

4

1 2 3
25 Муниципальное образование Красноуфимский округ 309,1
26 Невьянский городской округ 62,5
27 Нижнесергинский муниципальный район 264,6
28 Нижнетуринский городской округ 100,0
29 Новолялинекий городской округ 116,6
30 Новоуральский городской округ 115,5
31 Пышминский городской округ 126,1
32 Режевской городской округ 69,0
33 Северауральский городской округ 162,0
34 Серовекий городской округ 51,0
35 Сысертский городской округ 977,8
36 Тавдинский городской округ 100,8
37 Талицкий городской округ 140,0
38 Туринский городской округ 257,8
39 Шалинекий городской округ 252,0
40 Белоярекий городской округ 394,9
41 Бисертский городской округ 74,1
42 Верхнесалдинский городской округ 34,0
43 Тугулымский городской округ 214,9
44 Всего 10086,2

		2014-10-07T13:53:34+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович